АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013 № 309

Об установлении срока использования водных объектов на территории городского округа
Стрежевой для плавания на маломерных плавательных средствах

В соответствии с пунктом 32 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 7 статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации, Правилами
пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах в
Томской области, утвержденными постановлением Администрации Томской области
от 06.04.2011 № 96а, пунктом 14 части 2 статьи 49 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок использования водных объектов на территории городского

округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных средствах с 09 мая 2013
года по 20 октября 2013 года.

2. Рекомендовать руководителю Александровского инспекторского участка Центра
Государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по Томской области
Бимурзаеву А.А. обеспечить контроль за использованием водных объектов на территории
городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных средствах.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная звезда»
и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ